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رئیس مرکز ارتباطات و اطلاعرسانی وزارت راه و شهرسازی؛

ادغام کمیسیون مسکن با هدف حذف موازیکاری و افزایش همافزایی؛ مسئولیت وزرا در ساخت مسکن مشخص
شد

رئیس مرکز ارتباطات و اطلاعرسانی وزارت راه و شهرسازی با اشاره به ادغام کمیسیون مسکن و عمران دولت، در کمیسیون زیرساخت، صنعت و محیط
زیست گفت: ترکیب فعلی شامل وزرای جهاد کشاورزی، صمت، دفاع، ارتباطات، میراث فرهنگی و روسای سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان انرژی

اتمی ایران است.

به گزارش خبر پایگاه خبری نهضت ملی مسکن، مجید اخوان در گفتوگو با ایرنا در پی انتشار اخباری مبنی بر حذف کمیسیون مسکن و عمران دولت
اظهار داشت: بر اساس مصوبه هیات وزیران در جلسه مورخ ۱۰ اردیبهشت سال جاری کمیسیون مسکن و عمران موضوع بند (۸) ماده (۶) آییننامه
داخلی هیات دولت، با حفظ همه پستهای سازمانی و قابلیت جابهجایی آنها به سایر بخشهای دفتر هیات دولت، در کمیسیون زیرساخت، صنعت و

محیط زیست ادغام شده است. این مصوبه با استناد به اصل ۱۳۸ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به تصویب رسیده است.

به گفته وی، هدف از این ادغام، چابکسازی ساختار تصمیمسازی در دولت، حذف موازیکاری و افزایش همافزایی بین حوزههای مرتبط با توسعه
زیرساختی کشور از جمله مسکن و شهرسازی است.

اخوان تأکید کرد: مأموریتها، وظایف و پیگیریهای مربوط به بخش مسکن و عمران همچنان با قدرت ادامه مییابد و فقط ساختار تصمیمسازی در
دولت دچار تحول شده است، نه موضوع یا اولویت این حوزه مهم.

اخوان ادامهداد: نکته مهمتر این است که ترکیب اعضای کمیسیون جدید، بسیار راهگشاتر از گذشته است؛ چراکه بسیاری از نهادهایی که پیشتر خارج
از ترکیب کمیسیون مسکن و عمران بودند، اکنون در تصمیمسازیهای مرتبط با مسکن حضور دارند.

وی در تشریح اعضای جدید کمیسیون زیرساخت، صنعت و محیط زیست گفت: ترکیب فعلی شامل وزیر جهاد کشاورزی، وزیر صنعت، معدن و تجارت،
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، رئیس سازمان حفاظت محیط
زیست و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران است. حضور این افراد، ظرفیتهای مهم و پیشبرندهای را به جریان تصمیمسازی حوزه مسکن افزوده است.

رئیس مرکز ارتباطات وزارت راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به نقش کلیدی برخی از این وزرا در حل گلوگاههای اساسی تولید و تأمین مسکن، تصریح
کرد: وزیر جهاد کشاورزی در موضوعاتی چون تغییر کاربری اراضی کشاورزی، انتقال اسناد منابع طبیعی و تأمین اراضی برای شهرکسازی نقش حیاتی
دارد؛ وزیر صمت میتواند در تأمین اشتغال پشتیبان اسکان، توسعه شهرهای صنعتی و حل مسائلی همچون حرایم نواحی صنعتی اثرگذار باشد؛ وزیر

دفاع نیز مسئولیتهای مهمی در زمینه انتقال پادگانها، ساماندهی اراضی نظامی و تأمین مسکن کارکنان نیروهای مسلح دارد.

وی اضافه کرد: وزیر ارتباطات با زیرساختهای فناوری و ارتباطی، نقش مکملی در توسعه محلات مسکونی نوین دارد؛ وزیر میراث فرهنگی و گردشگری
نیز میتواند در بازآفرینی شهری، حفاظت از میراث تاریخی و ایجاد فرصتهای اشتغال فرهنگی و گردشگری کمککننده باشد؛ رئیس سازمان محیط

زیست هم در مدیریت زیستگاههای جدید و رعایت ملاحظات محیطزیستی توسعه مسکن نقشی کلیدی دارد.

وی خاطرنشانکرد: ترکیب جدید کمیسیون نشان میدهد که نه تنها موضوع مسکن حذف نشده، بلکه با تمرکز و ظرفیت بیشتری دنبال خواهد شد.


